



IF HAGA

Verksamhets- berättelse 2010



Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2010	3
Herrsektionen	5
Utvecklingslag Herr	7
Damsektionen.....	8
Ungdomssektionen	10
Flickor 95/96/97	12
Flickor 98/99	15
Flickor 00/01	17
Flickor 02/03	18
Bollibompa flickor och pojkar 04/05	19
Pojkar 93	20
Pojkar 94	23
Pojkar 95/96	25
Pojkar 97	27
Pojkar 98	29
Pojkar 99	31
Pojkar 01	32
Pojkar 02/03	34

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2010

Under 2010 har förtroendevalda i klubben haft följande sammansättning:

Huvudstyrelse:	Janne Swärd (ordf.) Björn Runn (v ordf.) Tommy Johansson (sekr.) Kristina Fritz (kassör) Svante Knutsson (ledamot)
Damsektion:	Sophie Landgren
Ungdomssektion:	Bo Plym
Fotbollsansvarig:	Jonas Wikström
Revisorer:	Börje Hillfelt, Rickard Wahlberg

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden sedan årsmötet. Därutöver har man regelbundet haft telefonkontakt mellan ordinarie styrelsemöten för att diskutera olika frågor. Föreningen har under året haft ca 350 medlemmar.

Namnändring. Vid årsmötet 2010 fattade föreningens medlemmar det historiska beslutet att ändra föreningens namn till IF Haga.

Verksamhetsplanen för 2010 har inriktat sig på senior-, dam-, och ungdomsfotboll samt fortsatt upprustning av omklädningsrum.

Seniorverksamheten. Herrlaget i div. 3 slutade på en godkänd 6:e plats. Damlaget kom efter en kanonsäsong 2:a i sin div. 4 serie och fick spela 2 kvalmatcher till 3:an. På herrsidan kommer vi att fortsätta satsningen på egna produkter. Målet med denna satsning är att kunna slussa upp egna spelare till vårt seniorlag.

Ungdomsverksamheten. Under 2010 deltog drygt 200 barn och ungdomar i IF Haga. En fotbollsskola arrangerades även i år i Svenska Fotbollförbundets regi i midsommarveckan med ett 70 tal barn. Rekryteringen av ledare till de yngre lagen fungerar tillfredsställande och stor vikt läggs på att utbilda ledarna. Fler och fler egna produkter blir dessutom aktuella för seniorspel både på herr- och damsidan vilket är glädjande och ett bra bevis på att ungdomsverksamheten fungerar bra. Målsättningen är framöver att ungdomsverksamheten dessutom skall kunna producera framtida domar- och ledarkandidater.

Fotbollsskola har också hållits under verksamhetsåret i samverkan med Landslagets fotbollsskola, detta för att kunna ge bästa status och kvalitet.

Hagadagen genomfördes 21 augusti 2010 på ett mycket bra sätt där alla lag hade ledare och spelare som ställde upp. Dagen började med ett poolspel för pojkar och flickor födda 01- 04 och avslutades sedan med en grillfest och underhållning.

På kansliet jobbar Kjell Steen som föreningskonsulent och som vaktmästare har vi Peter Yxhage med god hjälp av Henric Jonson. Janne Wärnbring har fortsatt sitt idoga arbete med att bearbeta föreningens sponsorer. Inger Spörk sköter bokföringen och håller koll på det ekonomiska. Utöver detta har styrelsens representanter lagt många timmar på olika uppgifter för att få allt att fungera.

Hagagården. Läktaren rustades upp ordentligt och det arbetet kommer att fortsätta även 2011. Publiktoan helrenoverades av Björn Runn och blev kanonfin.

Finansieringen av verksamheten framgår av vår budget.

Nämnas kan i sammanhanget att för första gången på många år föreningen helt skuldfri.

"Klubben skall verka för en jämställd syn mellan dam- och herrfotboll.

Hagagården skall utgöra en naturlig samlingsplats för alla på Ljungarum, unga som gamla.

Anläggningen skall ge möjlighet till "spontanidrott" inom ramen för klubbens egen verksamhet"

Jönköping den 5 mars 2011.

IF Haga

Janne Swärd, Ordf.

Herrsektionen



Herrlaget kunde med kontinuitet fortsätta satsningen i division 3. Mattias Larsson fortsatte som spelande huvudtränare, Johan Svedberg (även spelare) och Markus Johansson var assisterande tränare. Några spelare försvann men laget gjorde flera fina förvärv och några spelare fyllde på underifrån. Detta gjorde att truppen framför allt var bredare än förra året. I efterhand kan man se att den sista spetsen saknades för att vara med och strida i toppen av serien. Dock gläds vi över att en stor del av truppen är egna produkter eller spelare som varit i Haga en längre tid.

Den kalla vintern gjorde att många träningar bedrevs på hårda hala planer. Flera spelare fick ljumsk- och knäproblem vilket troligtvis hade med underlaget att göra. Tid i Elmiahallen under vintern är önskvärt om laget ska utvecklas spelmässigt.

I början av april åkte A-truppen på träningsläger till Skagen i Danmark.

Det blev ett lyckat läger där spelarna fick 6 träningspass på gräs och andra aktiviteter genomfördes för att svetsa samman gänget.

Boende och mat kunde ha varit bättre men det var ett relativt billigt lägeralternativ.





Resultatmässigt satte laget ett mål att bli bättre än förra året. Haga slutade 6:a i serien vilket var samma placering som säsongen 2009. Alltså uppnåddes inte målet men det fanns flera positiva saker att säga om resultatet. Haga hängde bra med i toppen under våren. Under sommaren och hösten tappade laget några placeringar men var aldrig indragen i någon bottenstrid, till skillnad från tidigare säsong. Haga gjorde bra och jämna matcher mot topplagen men kunde inte matcha deras resultat under hela serien.

Försvarspelet var åter igen stabilt och tryggt under året. Fokus under året lades på att utveckla vår offensiva spelidé och det kommer vi fortsätta med under säsongen 2011. Det är helt klart så att vi måste göra fler mål för att vara med i toppen av serien 2011.

Utvecklingslag Herr

Under året startade vi upp ett utvecklingslag. Målsättningen med att skapa ett utvecklingslag var att fånga upp egna yngre spelare och utveckla spelare till herrlaget. Utvecklingslaget har haft ett nära samarbete med herrlaget

Damsektionen

Damlaget hade en målsättning inför 2010 års seriespel, att först och främst hänga kvar i division 4. Om vi utgick från det tidigt så byggde vi på en tanke att kanske hamna som ett mittenlag. Och som alla vet så började vi plocka match efter match och poäng efter poäng. Tillslut så hamnade vi ju på en andra plats efter Egnahem när serien var slut. Detta innebar att vi förlängde säsongen med två kvalmatcher till division 3. I den första blev det förlust mot Vetlanda med uddamål. I andra matchen mötte vi Ormaryd som kvalade för att hänga kvar, även där var det uddamålet som spökade. Så ska man sammanfatta 2010 så blev det ju mycket mer än att hänga kvar i fyran eller allra helst hamna som ett mittenlag.



Höst- och försäsong till 2011

3 veckors uppehåll sedan var vi igång igen. Efter ett stort spelarmöte kunde vi fastslå att truppen blivit mycket tunnare än den var säsongen 2010. Spelare slutar bl.a. pga. graviditet, intresse och en del ansåg väl att de hade fått alldeles för lite speltid, så det hade man inget annat val än att acceptera.

Träningsarna i vinter och vår blir 2 pass på fotbollsplan och ett fyspass/vecka. Givetvis är det lite cupspel och träningsmatcher för att hålla igång.



Utblick för 2011

Nu kommer man till målsättningen igen, den som kan vara lite svår att sätta om. Vi gjorde ju som sagt var en fin säsong 2010, så man får lägga ribban högre denna gång. När jag skriver detta har jag inte haft något ingående samtal med laget, men jag är övertygad om att vi alla vill och ska hamna där uppe i toppen igen. Kanske åka direkt in i 3:an på ett bananskal. Skämt o sido, alla vet hur tufft det kan vara att hålla fokus och energin uppe en hel serie. Men vi ska ge det en riktig chans.

Vi har haft ett samtal med tränarna i F96 om att vi vill att de tränar och delar plan med damlaget när det drar igång med träning på Haga. Anledningen till detta är att vi tänkte att 3-4 tjejer från F96 skulle vara med oss och träna vid varje tillfälle. Som F96 tränaren sa så är det bra för dem och deras spelare att känna på hur vi tränar och hur vår spelidé är. Spel idén är... nej, den skrivs inte här, utan den får stanna inom Haga. Det kan ju finnas andra nyfikna som drar nytta av att läsa detta.

Tränare Cenny Ericsson

Ungdomssektionen

Under 2010 deltog cirka 200 barn och ungdomar i IF Haga, vilket är en liten ökning sedan 2009. 9 ungdomslag har deltagit i seriespel, 3 flicklag och 6 pojklag. Vidare har ett juniorlag för pojkar deltagit i seriespel. I föreningen har vi haft cirka 40 ledare som helt ideellt har gjort ett jättejobb med ungdomarna. Ett stort tack till er alla!

Rekryteringen av ledare till de yngre lagen fungerar tillfredsställande och stor vikt läggs på att utbilda ledarna. Fler och fler egna produkter blir dessutom aktuella för seniorspel både på herr- och damsidan vilket är glädjande och ett bra bevis på att ungdomsverksamheten fungerar bra. Målsättningen är framöver att ungdomsverksamheten dessutom ska kunna producera framtida domar- och ledarkandidater.

Fotbollsskolan

Fotbollsskolan har utvecklats positivt och drygt 70 tjejer och killar i åldern 6-13 deltog i Landslagets fotbollsskola på Strömsbergsvallen under 4 dagar i juni, Ett stort tack till de äldre ungdomarna som var ledare under veckan.

Ungdomsmöte

Under 2010 har vi haft fyra ungdomsledarmöten. Vid dessa möten har vi diskuterat aktuella frågor och informerat om beslut som tagits i föreningens styrelse.

Utbildningar

Som en effekt av framtidsarbetet under 2009 har vi satsat mycket på utbildningar under 2010, både i egen regi och med hjälp av Smålands FF.

Utbildning för ledare till fotbollsskolan

Som ett led för att höja kvaliteten på fotbollsskolan engagerades Ingemar Hansson som utbildare. Utbildningar hölls vid två tillfällen.

Domarutbildning

Det ställs höga krav på ungdomar som vill döma fotboll. Under våren 2010 har vi genomfört utbildning för såväl 11-manna domare och 7-manna domare men det krävs kontinuerligt stöd och utbildning. Svante Knutsson har hållit i utbildningen för domare men har också agerat stödjande person till domarna.

Coerver Coaching

Ett gäng på sex ledare genomgick Coerver Coaching-utbildningen under januari månad.

Intern utbildning av ledare

Året har inneburit en kraftig nivåhöjning av kompetensen för ledarna. Internt och tillsammans med Smålands FF har vi genomfört

- Bas1: Teknik-kursen med inte mindre än 15 stycken Hagedare.
- Bas 1 Spelförståelse med ett tiotal deltagare

Kursinstruktör Catrin Dower som genomför dessa utbildningar på ett mycket inspirerande sätt. Utbildningarna har i sin helhet finansierats med hjälp av "ledarlyftsbidrag".

Övrig utbildning

Nya ledare har deltagit i spela, lek och lär.

Slutligen har ett antal Hagedare har även deltagit i informationsträffar och föreläsningar som arrangerats av Smålandsidrotten.

Bollkallar och bollisor

Ungdomslagen har varit bollkallar och bollisor till Hagas representationslag både för herrarna och för damerna.

Utblick för 2011

Inför 2011 ser vi i Hagas ungdomssektion fram emot nya och spännande utmaningar tillsammans med våra tjejer och killar i klubben. Målet är att fostra goda och duktiga ungdomar för framtiden. Vi har fortsatt två stora arbeten framför oss. För det första renovering av omklädningsrum och för det andra, vilket också det största arbetet är finansieringen och anläggning av bevakningsanläggning för B-, och C-planen. Här måste alla Hagaiter hjälpas åt för att vi ska gå mål.

De två viktigaste målen är att behålla och stärka ledarna i föreningen och att utveckla ungdomslagen.

Bosse Plym
Ungdomsordförande

Flickor 95/96/97

Det är ett mycket härligt gäng tjejer som älskar att spela fotboll tillsammans. Utöver fotbollen gör vi också lite andra saker tillsammans, under året har vi t.ex. gjort studiebesök hos Polis och Räddningstjänst, kört go-kart, varit på sminkafton och bowlat. Några av tjejerna går dessutom fotbollsprofil på högskolan så intresset är stort.

Antal spelare

Under 2010 har det varit 22 tjejer som har tränat och spelat i vårt lag. Idag är vi tre 95:or, tolv 96:or och sju 97:or. Vi får i år påfyllning av en 95 från Wallgårda, samtidigt som vi tappar en spelare till Huskvarna p.g.a. flytt. En av spelarna, Jennifer Sturedahl, tar steget upp till damlaget i år och vi önskar henne lycka till.

Lagbild



Bakre raden: Hanna Strömberg, Ellen Bertilsson, Mia Malm, Emilia Brobäck, Ellen Plym, Sofie Andersson, Isabelle Palmberg, Jennifer Sturedahl, Sandra Wall, Ebba Elliot
Nedre raden: Josefin Rönz, Evelina Strand, Mathilda Ferlander, Linn Josefsson, Melinda Jonsson, Hanna Johansson, Felicia Lundberg
Målis: Amanda Hafström

Ledare

Tränare under 2010 har varit Fredrik Strömberg, Arne Malm och Bo Plym, lagledare Marie Elliott. Laget har också en mycket engagerad och duktig föräldragrupp vilket underlättar ledarnas roll markant.



Lagledare Elliot och Tränare Stroemberg brassar käk på träningslägret

Träningar

Vinterträningen ägnades till stora delar av teknikträning och uppbyggnadsträning inför utomhussäsongen.



Vinterträning är kul tycker Sandra Wall och Amanda Hafström. Tjockisen i bakgrunden är tränare Malm.

I april genomförde vi ett tredagars träningsläger i Wallgårda. Träningslägret blev en kanonfin genomkörare inför seriestarten. Under träningslägret satsade vi framförallt på kamratskap, teknikövningar och positionsspel.

När vi gick på gräs tränade vi två gånger i veckan. Träningarna har framförallt bestått i teknikövningar och spelövningar. Vi har också satsat mycket på spelförståelse vi har haft teori före varje hemmamatch .

Två av tjejerna, Sofie och Jennifer, gick långt i Smålands fotbollsförbundets utvecklingstrappa och är reserver för Smålandslaget.

Seriespel

Vårsäsongen blev lite småknackig med många oavgjorda matcher och en väldigt låg målproduktion. Ganska många positionsbyten och skador störde det hela rejält. Under hösten gick det betydligt bättre och vid några av matcherna visades ett mycket trevligt spel upp. Fortfarande satsar vi hårt på att även matcherna ingår i utbildningen.

Cuper

Vi deltog i år på Laxacupen i Halmstad som genomfördes i extremt infanteriväder. Ösregn och 23 sekundmeter gjorde att fotbollen blev en aning lidande och mer liknande lerbrottnings en något annat.

Det var dock inget gnäll alls utan alla ställde upp och genomförde turneringen på ett lysande sätt. Vi missade precis A-slutspelet men gjorde sedan B-slutspelet så bra att vi vann det. Därav ser tjejerna så glada ut på lagbilden!

Ledarutveckling

Under 2011 har vi fördjupat oss i Coerver Coaching och hur man utvecklar spelarna individuellt.

Flickor 98/99

Antal Spelare

I laget är det 18 härliga tjejer som tränat, spelat matcher/cuper och haft kul tillsammans. Några har slutat och några har tillkommit under året.



Ledare

Catarina Eriksson, Marie Lagerström, Peter Fredriksson, Patrik Tollström och Pernilla Lagerström har varit ledare för laget. Catarina har bestämt sig för att kliva av som ledare.

Träningar

Laget har tränat utomhus 2 gånger 1 ½ tim på tisdagar och torsdagar. Inomhus i Ljungarumsskolan på söndagar 1 tim. Vi körde även under försäsongen ½ tim utomhusträning med kondition och koordination innan inomhusträningen. Samt på jordbrovallen under ett par veckor innan vi fick gå på gräs. Träningarna har baserats på teknik-, passnings- och spelövningar.

Patrik har jobbat med tjejernas fys samt uppbyggnad/stabilitets –övningar främst för förebyggande av knäskador. Ett gäng härliga mammor hade "systuga" på Hagagården och tillverkade sandsäckar som tjejerna har kört knäövningar med.

Utveckling av laget

Tjejerna har utvecklat både den individuella kunskapen samt kommit på att i fotboll är man ett lag som verkar gemensamt. – En skön laganda råder i laget!

Cuper

5-8 augusti drog vi iväg till Helsingborg för spel i Eskilscupen. Det var härliga dagar med varierande resultat. Vi tog oss till B-slutspel men nådde tyvärr inte till final. Som brukligt när man är på cup svetsades laget än mer samman med en massa kul aktiviteter.

Seriespel

Siktet var inställt på 1:a platsen 2010. Vi var nära men nådde inte riktigt ända fram. Vi slutade på en 2:a plats. Av 16 spelade matcher var endast 1 förlust vilket är helt fantastiskt (11 vinster, 4 oavgjorda och 1 förlust).

Vi ledare är stolta över hur tjejerna med sitt glada humör och sköna kamratskap har genomfört året 2010.

Övrigt

Före seriestarten hade vi ett träningsläger i april på Hagagården. Tjejerna fick laga mat tillsammans samt tävlingar och annat bus. Vi avslutade med en träningsmatch mot Tord som blev en positiv vägvisare inför seriestarten.

I början av oktober körde vi en träningsturnering inför kommande 11-manna spel i Habo.

Ledarutveckling

Peter har gått Coerver Coaching under våren. Pernilla och Marie har gått ytterligare en utbildning i Smålands regi denna gång inriktning Teknik.

Föräldragrupp

Under 2010 har vi haft en föräldragrupp. Föräldragruppen har varit drivande vid planering och genomförande vid julskyllningen m.m. Det är ett riktigt bra stöd för oss ledare med en aktiv föräldragrupp som är guld värt. Även en supporterfest genomfördes 2010 som var uppskattad av alla som var med.

Flickor 00/01

Lagbild



Bilden är från avslutning och föräldramatch

Ledare och spelare

Tränare har varit Janne Larsson, Markus Hasselström med assisterande tränare Jonas Fallberg, Magnus Törnkvist och Jeremy Wyon.

Under tidig vår 2010 var det bara 7 tjejer i truppen och viss osäkerhet rådde hur vi skulle få till ett lag. Men efter jobb med hemsidan, utskick i skolorna och kompisbearbetning började tjejerna trilla in på den ena träningen efter den andra. Det var vid 2010 års utgång 21 styck tjejer i truppen och troligtvis några till på gång in inför 2011. Det är fördelat på 13 styck F00 och 8 st F01-tjejer.

Träningar

Utomhus två gånger i veckan och inomhus 2010-2011 en gång i veckan.

Ledarutveckling och spelarutveckling

Janne har genomgått Bas1 Teknik.

Markus som är gammal "elit"-idrottare i friidrott har också gått Bas1 teknik och skall komplettera med övriga avsparks/bas1-moment under 2011.

Tjejerna har utvecklats snabbt och är lyhörda för nya saker och vill lära sig mycket och mera. Det finns en stor potential i laget. Träningarna har byggt upp enligt tematräningsmodell och strävan efter att uppnå målen för 9-10-åringar enligt Hagas lilla svarta.

Seriespel och cuper

Laget deltog i F00-serie och presterande mycket bra spel och många fina resultat. Av nio lag hamnade Haga på plats 5.

Under tidig vår deltog även F00 i G mans cup och efter gruppspelsseger var det sänär på att gå till semifinal men Hallby blev för svåra.

Övrigt

Laget har under 2010 skapat en stabil grund för serieverksamhet och troligtvis på sikt ett kombinerat 11-mannalag bestående av F00/01-tjejer.

Målet är att anmäla och spela i 2st 7-mannaserier under 2011 förutsatt att det finns tillräckligt med ledare och spelare. Vi är optimistiska att lyckas uppnå detta.

Även cup och läger står med i planeringen för 2011.

Flickor 02/03

Ledare

Tränare har varit: Camilla Grimfjord och Nils Lagerkvist med god hjälp av Rickard och Åsa Wahlberg och Annelie Putzén. Åsa Hjalmarson och Annelie Putzén har varit "lag-föräldrar".

Träningar

Under vintern 2009-2010 tränade vi inomhus i Ljungarumsskolan tillsammans med P 02/03. Efter en lång och snörik vinter startade utomhusträningen den 28 april. Då delade vi upp gruppen i ett flicklag respektive pojklag. Flickor 02/03 tränade på onsdagar (17-18) på A-planen. Under året deltog 4 st. 2002:or och 5 st. 2003:or. Träningarna har varit inriktade på att lära barnen grunderna i fotboll (driva boll, passningar, skott etc.) och senare även att göra sig spelbar. Vi försöker att alltid även ha lekfulla inslag i träningarna.

Vi har deltagit i två turneringar: Vid Hagadagen i augusti mötte vi två flicklag och ett mixat pojk/flicklag. Våra flickor fick då uppleva känslan av att få ösa in mål på motståndarna och därefter att själva råka ut för samma behandling. I tredje matchen visade våra spelare stor tapperhet, även om tröttheten var överväldigande. Att se en sådan kämpaglädje var årets höjdpunkt.

Vi spelade även mot J-södra och Hallby under Hallbydagen i september. Vi gjorde fler mål än motståndarna i dessa matcher. Denna dag fick våra flickor födda 2002 även pröva på att spela med Hagas F2001, vilket gick mycket bra!

Sammanlagt genomfördes 14 träningar utomhus, därtill deltog flera av tjejerna vid landslagets fotbollsskola på Strömsbergsvallen i juni. Utesäsongen avslutades med match mellan spelare och föräldrar och därefter korv och festis.

Under vintern har F 02/03 erbjudits att träna inomhus (lördagar 11-12) tillsammans med F 04/05. Sandra Skott och Emma Fagerström (båda tränare för F 04/05) har ansvarat för denna träning där 3-4 tjejer från F 02/03 har deltagit.

Ledarutveckling

Nils har gått Spelförståelse bas 1 och Teknik bas 1 inom Svenska Fotbollsförbundets tränarutbildning.

Bollibompa flickor och pojkar 04/05

Antal Spelare

Vi har under säsongen varit ca.25 barn födda 04/05.

Ledare

Emma Fagerström, Sandra Skott och Henrik Dahl

Träningar

Vi har tränat utomhus på onsdagar mellan 17-18 och inomhus, nu i vinter, i Ljungarumsskolan på lördagar mellan 10-11.

Vi har fokuserat mycket på lek och att ha roligt med bollen. Vi har även introducerat grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, spelregler, passningar osv.

Utveckling av laget

Vi har haft mycket spelare som kommit och gått men de flesta har varit med hela tiden. Det har varit en positiv utveckling av laget och samtliga spelare har utvecklats. Vi märker stor skillnad från det att vi började tills nu när vi är inomhus. Barnen har fått ökad spelförståelse och lagandan har blivit bättre.

Poolspel och cuper

Vi har deltagit i ett poolspel som IF Haga höll i på Hagadagen. Det var ett tjugotal barn som deltog. Vi upplevde dagen som mycket positiv och barnen visade prov på god kamratskap och kämparvilja.

Ledarutveckling

Sandra och Emma har gått ledarutbildningarna ”lek och lär” och ”Avspark ett” Henrik har gått fler utbildningar.

Pojkar 93

Antal spelare

Antalet spelare har varierat mellan 10-15 stycken under året.

Variationen bestod i att det var många som fick vara med i U-lag samt några även i A-laget vilket gjorde att antalet flukturerade rejält.



Ledare

Under året fick laget en ny tränare i form av Haga-legenden Christer Hylten som hade uppbackning av två gamla rävar i form av lagledare Bo Plym samt fys-tränare Ulf Helgesson.

Träningar

Vi har under året tränat 2-3 gånger i veckan samt att de som önskat har haft möjligheten köra ett extra pass i veckan med U-laget.

Stor vikt har lagts på att hela tiden ha bollen med i alla övningar. Både kondition och styrka försöker vi träna med boll. Mer än halva träningstiden skall dessutom användas till olika spelövningar så att spelarna får en mer allsidig träning och en funktionell teknik.



Träningarna blev tyvärr lite lidande av att flera spelare fick dubblera och truppen därmed blev lite tunn.



Utveckling av laget

Killarna fortsätter att utvecklas. Rörlighet och passningsspel har ständigt förbättras och det har kryddats av en enorm kampvilja vissa matcher. Under året fick dessutom ganska många testa på nya positioner med väldigt gott resultat och utveckling för den enskilde individen.



Seriespel och cuper

Vårsäsongen får anses vara skaplig med ett stort antal mycket jämna och tuffa matcher. Höjdpunkten på våren var en bortaseger mot Månsarp vilka är lite av en ärkerival då många spelare känner varandra. Matchen innehöll också sekvenser som innebar att trots en snart 40-årig fotbollskarriär kan man fortfarande lära sig nya regler som ingen visste fanns.

Höstsäsongen blev något sämre mest p.g.a. att en del spelare fick dubblera i olika lag och drog på sig några segdragna skador. Fascinerande var att vi på hösten hamnade i samma serie som Hagas -94 lag och oss veterligt är det första gången två Haga lag så högt upp i åldrarna mötts och spelat en tävlingsmatch. Matchen var också höstens höjdare med en mycket välspelad och jämn match som kanske turligt nog slutade 2-2. Samtliga bilder är från denna minnesvärda match.

Ledarutveckling

Under året har ingen formell ledarutveckling skett förutom självstudier.

Pojkar 94

Antal spelare

Under året 2010 var vi 17 killar och 2 ledare Jörgen Wendel och Torbjörn Isaksson, vår föräldrargrupp bestod av Britt-Marie Johansson och Lotta Johansson.

Lagbild



Träningar

Under året fick vi ihop 97st matcher och träningar samt 4st andra aktiviteter.

Under januari - september tränade vi tre gånger i veckan, måndagar, onsdagar och fredagar.

Seriespel

Under våren spelade vi i P93/94 N1 vår, tabellen såg ut enl. följande:

IF Haga1 8 6 1 1 21-10 19

Förlusten kom i första matchen mot Vrigstad och den oavgjorda mot Råslätts SK, efter att kommit tvåa efter Vrigstad fick vi spela i P93/94 N1 höst, där blev vi trea efter Vrigstad och Råslätt .

IF Haga1 7 4 2 1 18-13 14

Med endast 2 förluster under hela seriespelet så var vi nöjda med 2010-års säsong, höstsäsongen skulle börja med en något märklig match mellan Haga1 - Haga2. Våra -93:or hade gjort en bra vårsäsong och också kvalificerat sig för den bättre serien, här följer en litet matchreferat från den matchen:

Matchreferat

Kort resumé:

En på pappret oviss match som jag nog trodde att vi skulle gå segrande ur.....

93:orna startade i ett högt tempo och överraskade oss lite, De spelade matchen igenom ganska tufft och vi hängde inte med riktigt stundtals.

0-1 kom efter ca en kvart och vi vaknade till och började rulla bollen till varandra och att hitta ytor, kvitterade till 1-1, rullade på gjorde 2-1 som blev halvtidsresultatet.

I andra började vi bra och skapade chanser, kunde "stängt" matchen med ett 3-1 mål, istället gör 93:orna 2-2 och också 2-3.

Med endast 4 min kvar kunde John trycka in 3-3 som kom att bli slutresultatet.

Målskyttar: John 2 mål och Mattias 1 mål.

Cuper

Under sommaren var vi i Skövde för att spela Skadevi Cup.

I gruppspelen blev vi tvåa efter Kalmar Södra. På 5 matcher hade vi vunnit 3 1 1 och en målskillnad på 10-2.

I 8-dels finalen ställdes vi mot TGIF/IFK Tidaholm, en match som vi vann med 2-1.

I kvartsfinalen ställdes vi mot regerande mästarerna IFK Falköping FF, en match där det stod 1-1 efter full tid, matchen skulle avgöras på straffar, vår målvakt Oscar Johansson börjar med att ta de två första straffarna och när vi sätter våra nästa har vi vunnit med 5-2.

I semifinalen ställs vi mot ett norskt lag GØIF (Sandefjord), efter att också denna matchen slutat oavgjort blir det straffar som avgör, inte heller här missar vi några straffar och när Oscar tar Sandefjords sista straff är det klart, vi är i FINAL!!

I finalen ställs vi mot det andra Sandefjordslaget Sandefjord BK, till finalen har vi endast 13 spelare kvar, 3st skadade....

Orken har tagit slut och vi klarar inte av att spela det spel som vi spelat i matcherna före, vi får stryk med 3-0 och visst är det lite deppigt efteråt men efter ett tag är vi stolta över det vi presterat och åker hemåt med ett leende på läpparna.



Sista säsongen

Detta kom att bli sista säsongen för Hagas P94 lag, efter säsongen tackade vi tränare för oss efter 11 år med för laget, många har kommit och gått under åren men fortfarande 2010 så fanns det 7st spelare som var med den där våren för 11 års sedan.....

Vi släpper nu killarna vidare till nya tränare så att de kan fortsätta att utvecklas, vi kan bara säga:

Lycka till!!

/Jörgen och Tolle



Pojkar 95/96

Antal spelare

5 P-95 och 13 P-96 under säsongen

Lagbild



Ledare

Tommy Spörk, Peter Gustafsson, Bertram Lindgren och Jesper Svefors.

Träningar

Från januari utomhus konstgräs samt inomhus Ljungarum. På gräs 3 gånger/vecka. Under försäsongen tematräningar i 3 veckors perioder. Under serien en veckors tema. . Det var hög träningsnärvaro även vintertid då vi tränade 3 pass/vecka. Vi passar på att berömma killarnas inställning och fokus på träningarna.

Träningsläger

Sista helgen i april åkte vi till Örserum under 3 dagar och hade ett lyckat träningsläger, med bra träningar, match och sammansvetsning av gänget.

Utveckling av laget

Vi spelade i P 95 NV-1 och mötte oftast lag med spelare som var ett år äldre. I början var det tufft men efter hand vågade killarna mer och poängskörden ökade. Vi började spela 4:3:3 och spelade mycket bra med det spelsystemet mot P-96 motstånd. I serien mot P-95 fungerade det inte fullt ut så vi gick över på 4:4:2. Vi spelade allt bättre och slutade 6:a i den tuffa serien där Tranås P-95 vann. P-96 killarna deltog i uttagningar till Smålandslag. Hela fyra stycken HAGA killar var uttagna till olika Smålandslagsuttagningar och minst en är fortfarande med i Smålandslaget 2011. Vi som följt killarna är inte förvånade då vi sett stor talang och hög ambition hos många killar.

Cuper

Rivstart i lilla landslagets cup i januari 2010 där vi deltog i P-96 klassen. Vi spelade storartat och kom 3:a !, flera storlag deltog från Göteborg, Stockholm och Skåne. Hisingsbacka blev för svåra i semi och vann finalen klart mot Brommapojkarna. Nästa cup var i Gislaved i Zinkteknik arena i P 95 klassen (7 –mannan). Vi kom till kvartsfinal och spelet värmdes inte i den kalla hallen. På initiativ av Bertram startade vi en egen cup "aprilcupen" för P-95 ute på Råslätts konstgräs. Vi kom ända till semi i A slutspel och cupen var mycket uppskattad.

Råslätts SK P-95 vann. Oddebollen i augusti blev en återigen en succé socialt och sportsligt. Denna gång deltog vi P-96 klassen och missade A-slutspel med en hårsman. Besvikna killar fick en gruvlig revansch då vi säkrade en fin segerpokal i B-slutspelet.

Ledarutveckling

Ledarna har snappat upp idéer från Smålands fotbollsförbunds tematräningar/smålandsläger och även tagit del av Göteborgs FF zonlagsträningar. Vi jobbade med teman i 3 veckors perioder. Vi inspirerades också av J-södras ungdomssatsning. Vi gick alla BAS-1 klart med spelförståelse och teknik hemma på HAGA .

Inför 2011

Ett par killar slutar och fyra stycken vill elitsatsa och går över till J-södra. Mycket glädjande har ett par nya 96:or börjat och dessutom ett tiotal P-95 anslutit till truppen. Det borgar för ett fint år 2011.

Jesper, Peter och Tommy slutar nu som ledare då deras killar nu valt J-södra. Vi vill tacka alla killar i HAGA P95/96 för många fina år. Det har varit en förmån att få träna dessa killar som alltid haft ett gott humör. Killarna har älskat att träna och det ger resultat.

Pojkar 97



Laget bestod vid säsongstarten av 18 spelare, en mindre än succéåret 2009 då de vann både Skara Sommarland Cup och serien. Möjlighet till vinterträning har funnits upp till tre gånger i veckan, många spelare också innebandy eller ishockey - och därefter grästräning måndag, onsdag och torsdag. Nya matchdräkter hade också införskaffats till seriepremiären med hjälp av sponsorer.

Ledare har varit Lasse Karlsson och Lotta Gustavsson och Rickard Wahlberg har hjälpt till med fysträningen vilket har varit välbehövligt då många är mitt i den största tillväxtperioden med därpå följande problem som ont i knän, hälsenor och ljumskar t ex.

Några spelare har varit på talangdagar för J-södra och HFF och vid säsongens slut stod det klart att Alexander G byter klubb till HFF och lagets målvakt Rikesh C byter till J-Södra. Markus K har dessutom valt att satsa helhjärtat på HV. Vi önskar dem lycka till med detta och välkomna tillbaka om de blir sugna på att spela i Haga igen!

I och med dessa klubbyten slutar också Lotta Gustavsson som tränare, stort tack Lotta!

Därefter meddelade Rickard Wahlberg att han går in fullt ut som tränare igen, vilket han har varit förut för detta härliga gäng, men har haft ett par års uppehåll ifrån.



Serien

Detta år var det premiär för 11-mannaspel och ovanan vid detta märktes men det fungerade naturligtvis bättre och bättre vartefter säsongen pågick. Laget hamnade precis mitt i serien P97 NV1 dvs på 5:e plats av 9 lag med 6 vinster, 3 oavgjorda matcher och 7 förluster.



Cuper

Laget deltog i Eskilscupen i Helsingborg 6-8 augusti. Alla matcher gick väl inte riktigt så bra som killarna hade hoppats men de vann både 16-dels och 8-delsmatcherna i C-slutspelet och tog sig alltså till kvartsfinal där och som helhet var det en kul cup med många nya roliga minnen för alla som deltog från matcher, sovsal, disco, diverse promenader och annat. Många föräldrar var också med och hejade på laget och hade en trevlig långhelg i Helsingborg. Bilderna är från denna cup.



Övrigt

Många föräldrar har bidragit på olika sätt och Lotta, Arti och Ann-Sofi ordnade en lagavslutning för både killar och familjer efter säsongens sista seriematch på Haga, med diverse kluriga prisutdelningar och tävlingar. Dessutom ordnade Åsa och Rille återigen en mycket uppskattad föräldrafest.

Inför 2011 räknar laget med fortsatt seriespel och även en cup, men vilken är i skrivandets stund inte klart eftersom det varit och är lite osäkert hur många spelare som står till förfogande inför denna säsong, men förhoppningen är att få ihop ett gäng glada spelare med kanske någon nytt tillskott med många roliga träningar och matcher i minnesbanken när säsongen summeras



Text och bild Marie Helgesson

Pojkar 98

Antal spelare

Vi har fått två nya killar till laget men en av dessa har slutat. Vi är nu totalt 16 killar i laget.

Lagbild



Övre raden: Anders, Hannes, Calle, Axel, Oscar, Isac, Pontus, Henrik och Åke
Undre Raden: Axel, Jadd, Philip, Casper, Jonathan, Jacob, Adam och Simon
Liggande: Alex

Ledare

Göran Andersson, Anders Magnusson och Åke Svensson har varit ledare.

Träningar

Inomhus under våren 2010 har vi tränat en gång per vecka. Vidare har vi tränat en gång i veckan på konstgräs. Vi har tränat två gånger per vecka under utomhussäsongen. Vintern 2010 har vi fortsatt men en inomhusträning och en på konstgräs. Vidare har vi haft en löpträning per vecka.

Träningarna har mer och mer blivit inriktade på spelförståelse men vi har givetvis fortsatt med grundläggande teknikövningar.

Utveckling av laget

Vi har arbetet med att bli ett spelförande lag och att målvakten ska kasta/rolla ut bollen till försvarare för att sedan bygga upp anfall. Vi har varit spelförande i många matcher, även om det också gjort att vi har fått ett och annat mål i baken. Under framförallt hösten har vi sett stora framsteg när det gäller att spela tillsammans.

Cuper

Under tidig vår deltog vi Nickes cup i Växjö. Detta för att ge dem som tränar under vinter lite uppmuntring. Vi gjorde ett bättre resultat än föregående år men gick inte vidare till slutspel. På våren deltog vi i Giff-cupen i Tidaholm. Vi gick till B-slutspel och vann den första matchen efter sudden death. I kvartsfinalen förlorade vi på sudden death efter mycket jämt spel.

Årets höjdpunkt var Forwardcupen i Örebro. Resultatet var ingen höjdare men vi hade några fantastiska dagar tillsammans.

Vi avslutade med Wolksvagen cup i Jönköping. En 11-manna cup, där de lag som vi mötte redan spelat 9 eller 11-manna fotboll i ett år. Med tanke på detta gjorde vi riktigt bra matcher.

Seriespel

Vi valde att ha två lag i seriespel. I den ena serien kom vi på fjärde plats medan vi slutade sist i den andra.

Ledarutveckling

Åke har gått Coerver coaching, BAS 1- spelförståelse och Bas 1 Teknik.

Hagacupen

Vi anordnade Hagacupen, för fjärde året i rad. I år var cupen fulltecknad och det var 16 lag som deltog. Först spelades gruppspel med tre lag i varje grupp. Ettorna gick vidare till A-slutspel, tvåorna till B-slutspel, treorna till C-slutspel och fyrororna till D-slutspel. Vi kom fyra i det jämna gruppspelet och gick sedan till final i D-slutspelet, där vi förlorade mot JBK.

Föräldragrupp

Under 2010 har vi arbetat vidare med föräldragruppen. Föräldragruppen har fixat träningsläger på hemmaplan, Hagacupen och varit drivande vid julslytningen.

Pojkar 99

Antal spelare

Vi är totalt 8 pojkar i laget. Vi är fem pojkar födda -99 och tre födda -00.

Lagbild



Ledare

Pontus Eklind och Andreas Strandberg

Träningar

Årets träningar har varit flitigt besökta. Vi har också haft besök av ett par 01:or flertalet träningar. Vi har anpassat träningarna efter antalet deltagare och ibland då vi varit få så har det varit svårt att träna på spelövningar. Det är en nackdel då man ser att killarna utvecklas mycket när man kan träna på matchlika situationer. Vi hade gärna önskat att vi var några fler. Tempot har höjt och killarna har växt till sig. Träningarna har också tagits på större allvar.

Utveckling av laget

Alla spelare i laget har utvecklat sina individuella färdigheter både teknik och spelförståelse.

Seriespel

Laget har vunnit, spelat oavgjort och förlorat. Ännu så länge tas inte förlusterna så hårt och humöret har varit på topp hela tiden. Resultaten har inte varit i fokus utan vi har försökt få till bra lagspel och utveckla lagkänslan. Alla har fått testa olika positioner och ansvarsuppgifter.

Ledarutveckling

Både Pontus och Andreas har gått flertalet utbildningar.

Pojkar 01

Antal Spelare

16 under ute- och 10 under inomhussäsongen.

Lagbild



Ledare

Magnus Sjöström och Camilla Svefors.

Träningar

Vi har tränat utomhus på måndagar 18.30-19.15 och på onsdagar mellan 17.15 -18:30 och inomhus, nu i vinter, i Ljungarumsskolan på söndagar kl. 10.00 tillsammans med P-02.

Ett par av spelarna har under året även tränat och deltagit i seriespel med P-99/00.



Utveckling av laget

Alla spelare i laget har utvecklats mycket under året, både som individuella spelare men framför allt som ett lag. Vi har följt utbildningsplan som stämmer väl överens med dem som rekommenderas för 9 åringar i Hagas lilla svarta med tematräningar kring olika teknikövningar, passningar, skott och mycket smålagsspel. Vi har även gått igenom grundläggande regler men det viktigaste är att ha kul och alla ska få vara med och känna sig delaktiga.



Poolspel och cuper

Utomhussäsongen inleddes med träningsläger med övernattnig på Hagagården i april vilket var väldigt uppskattat av killarna. Vi har under året deltagit i G-mans minne, Jockes cup i Tenhult, Vetterhem cup, Motala cup och Hagadagen.

Vi har även deltagit i poolspel vid 3 tillfällen och då mött lag som Ekhagen, Huskvarna, Månsarp, Hovslätt och Taberg. Under poolspelen har vi kört 7-manna och våra killar har anpassat sig mycket bra till 7-mannaspelet och vi känner oss ganska väl förberedda inför seriespel kommande säsong. Grabbarna har spelat bättre och bättre och överraskat både tränare och föräldrar med fint passningsspel och bra kompisanda.

Ledarutveckling

Vi kommer under nästa säsong att försöka bredda våra kunskaper som ledare/tränare genom att bl.a. bygga på med målvaktsträning.

Pojkar 02/03

Ett tjugotal pojkar spelar i laget.